1

各   位

2014 年８月 21日

会 社 名 リンテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 西尾弘之

（コード番号 7966 東証１部）

問い合わせ先

常務執行役員 総務･人事本部長 望月経利

（TEL． 03‐5248‐7711）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成26年８月６日開催の当社取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）

に関し、未定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

1. 新株予約権の総数

183 個

2. 新株予約権の払込金額

新株予約権 1個あたり 182,500 円（１株あたり 1,825 円）

3. 新株予約権の割当の対象者およびその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当の対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く） 10 名 118 個

当社執行役員 12 名 65 個

以  上